
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody ze zbiornika usytuowanego na działce nr 1175/5, obręb
Sośnica, w Gliwicach w ramach zadania: "Budowa odwodnienia w ulicy Jesiennej"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271062577

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rybnicka 47

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pwik.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pwik.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3372154b-0b39-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00063185

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00260790

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody ze zbiornika usytuowanego na działce nr 1175/5, obręb
Sośnica, w Gliwicach w ramach zadania: "Budowa odwodnienia w ulicy Jesiennej"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063185/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody ze zbiornika usytuowanego na
działce nr 1175/5, obręb Sośnica, w Gliwicach w ramach zadania: "Budowa odwodnienia w ulicy Jesiennej".

2. W ramach inwestycji zostanie zapewnione odprowadzenie nadmiaru wód opadowych i roztopowych ze zbiornika wody
stojącej, usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 1175/5, obręb Sośnica, w Gliwicach i skierowanie ich do istniejącego
kanału deszczowego DN 600, zlokalizowanego wzdłuż Drogowej Trasy Średnicowej. Odprowadzane wody nie wymagają
oczyszczania. Całość inwestycji podzielona została na dwa etapy. 

Etap pierwszy - obejmuje budowę odcinka kanału deszczowego na terenie działki ewidencyjnej nr 1135/1,

Etap drugi - obejmuje budowę pozostałej części kanału deszczowego wraz z uzbrojeniem, na terenie działek ewidencyjnych
nr 1135/2, 1175/5 i 1775/7. W ramach etapu II wykonane zostaną również prace konserwacyjne w obrębie istniejącego
wylotu G1-W2 do rzeki Kłodnicy, usytuowanego na działce nr 1117/1. Wylot ten znajduje się eksploatacji Miasta Gliwice.

3. Realizacja inwestycji umożliwi utrzymanie zwierciadła wody w zbiorniku na wymaganym poziomie. Odpływ wody ze
zbiornika będzie następował poprzez mnicha, który umożliwi regulację poziomu zwierciadła. W ramach inwestycji wykonany
zostanie odcinek kanału deszczowego pomiędzy projektowanym mnichem a istniejącym kanałem deszczowym DN600. W
projektowanym kanale deszczowym przewidziano retencję wód.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w dokumentacji projektowej Etap I i Etap II, Szczegółowych
Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarach robót stanowiących ZAŁĄCZNIK nr 6 do SWZ,
warunki realizacji zamówienia zawarto w umowie stanowiącej ZAŁĄCZNIK NR 5 do SWZ. Przedmiar robót stanowi materiał
pomocniczy.

5. W zakresie realizacji przedmiotu umowy, oprócz robót wg ww. dokumentacji należy przewidzieć wszystkie niezbędne
roboty towarzyszące w celu prawidłowego, zgodnego ze sztuką budowlaną, wiedzą techniczną i obowiązującymi przepisami
ukończenia zadania (m. in. uporządkowanie terenu, przebudowę i zabezpieczenie istniejących kolidujących sieci uzbrojenia
terenu).

6. UWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania rur z tworzyw sztucznych (PVC, PE ,GRP, PP) o sztywności
obwodowej odpowiadającej parametrom rur przewidzianych w projekcie.

7. Wykonawca zobowiązany jest realizować roboty zgodnie z zapisami umownymi.

8. Wymagany okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty: 60 miesięcy licząc od dnia końcowego odbioru robót
budowlanych.

3.9.) Główny kod CPV: 45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Instalacji Budowlanych II Sp.
z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6310103602

4.3.3.) Ulica: Ul. Konarskiego 25B

4.3.4.) Miejscowość: Gliwice

4.3.5.) Kod pocztowy: 44-100

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 197747,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00387455/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063185/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 197747,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063185/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody ze zbiornika usytuowanego na działce nr 1175/5, obręb Sośnica, w Gliwicach w ramach zadania: "Budowa odwodnienia w ulicy Jesiennej"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271062577
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rybnicka 47
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pwik.gliwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pwik.gliwice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3372154b-0b39-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00063185
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00260790
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Instalacji Budowlanych II Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6310103602
	4.3.3.) Ulica: Ul. Konarskiego 25B
	4.3.4.) Miejscowość: Gliwice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 44-100
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 197747,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00387455/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 197747,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



